
Zarządzenie Nr  736/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  19 grudnia 2016 r. 
w sprawie wniesienia aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Spółki z o. o. w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/258/2004 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 109, poz. 2172 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się wnieść na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o. o. 

w Kaliszu, aport w postaci dokumentacji projektowej dotyczącej: 

1) budowy sieci wodociągowej na os. Zagorzynek w Kaliszu – ul. Piwonicka, 

ul. Kmieca, ul. Torowa - kwota 8.900,00 zł netto, 

2) zaprojektowania kanalizacji sanitarnej w części ul. Korczak w Kaliszu (odcinek od ul. 

Biskupickiej do nr 100) - kwota 3.800,00 zł netto, 

3) budowy kanalizacji sanitarnej w odgałęzieniu ul. Słowiańskiej w Kaliszu 

- kwota 9.800,00 zł netto, 

4) wykonania projektów budowlanych i wykonawczych sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w obrębie ulic: Warszawskiej, Olszowej i Botanicznej 

w Kaliszu - kwota 16.949,40 zł brutto, 

5) aktualizacji projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej na os. Dobrzec – Zachód, 

 - kwota 53.500,00 zł netto, 

6) zaprojektowania sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w nowo powstałych 

ulicach zlokalizowanych między ul. Romańską i ul. Celtycką w Kaliszu - kwota 

7.900,00 zł netto, 

7) budowy kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do budynków przy 

al. Wojska Polskiego oraz ul. Mazurskiej w Kaliszu - kwota 2.940,00 zł netto, 

o łącznej wartości netto na kwotę 103.789,40 zł (słownie: sto trzy tysiące siedemset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 40/100). 

2. W zamian za wniesiony aport Miasto Kalisz obejmie w spółce Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Kaliszu 103 udziały (słownie: sto trzy) 

o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy. 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego przy 

udziale Skarbnika Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 


